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FORSERUMS SOK:S ÅRSMÖTE 
 
Härmed KALLAS alla Forserums SOK:s medlemmar till ordinarie årsmöte onsdagen den 12 januari år 

2011 kl. 19.00 i Lillsjöstugan. På mötet kommer att behandlas frågor enligt bifogade förslag till dagordning. 
Klubbens vandringspris för segern i poängtävlingen i orientering samt erövrade tävlingsmärken kommer att 

utdelas. 
Vi önskar som vanligt ett välbesökt årsmöte. Detta är inte bara ett tillfälle för val och utmärkelser. Genom att 

delta på mötet så visar du ditt intresse för vår verksamhet och kan dessutom framföra dina personliga åsikter och 
frågor. Kom gärna med frågor och förslag om hur vi ska lösa vår uppgift på ett bra sätt. 

 
VÄLKOMNA ! 
 
Styrelsen för Forserums SOK 

Omorganisation av FSOK 
Främst under året som gått har styrelsen upp-

märksammat problemen med återväxten i klubben. 
Både när det gäller ungdomar och vuxna. De som 
är aktiva i dag inom orienteringen har mestadels 
nått pensionsåldern. Även på ledarsidan är det tunt 
och de tillskott vi hoppats på har uteblivit. I främst 
Tävlingssektionen har alla uppgifter utförts av ett 
fåtal sektionsmedlemmar och den kapaciteten 
räcker inte till för några nya satsningar som be-
hövs.  Styrelsen föreslår därför årsmötet att Täv-
lingssektionen läggs ned och dess uppgifter över-
förs på Styrelsen. Summan blir då att Styrelsen 
ansvarar för och genomför alla aktiviteter i klub-
ben förutom motionsverksamhet samt ansvaret för 
skötseln av våra anläggningar. För att lösa detta får 
Styrelsen utse grupper som ansvarar för speciella 
uppgifter under hela året eller för att lösa enskilda 
uppgifter som t.ex. ett arrangemang. Målsättning-
en måste dock vara att få fler att hjälpa till för att 
kraven blir för stora på de som tar på sig de upp-
gifter som styrelsen fördelar ut.  

 
Ny segrare i poängtävlingen 

Trots inställa Smålandstävlingar p.g.a. snö och 
långt till granndistrikten så hann årets vinnare av 
poängtävlingen med att delta i 28 tävlingar. Detta 
lönade sig uppenbart för i år fick vår ordförande 
Stellan Ahnström äntligen stå som segrare för 
första gången i vår anrika poängtävling. Detta på 
437 p av 500 möjliga. Segern blev ganska klar för 
Ann-Marie Birgersson på 2:a plats hade 363 p och 
3:an Mats Birgersson 357 p. Totalt besöktes 38 st 
nationella tävlingar där poäng räknas. Endast sex 
klubbmed-lemmar fick poäng i någon tävling 

vartill lika många som deltagit i Öppen klass eller 
Inskolning under året. 

Resultat: 
 1.  Stellan Ahnström H 65 437  p 
 2.  Ann-Marie-Birgersson D 65 363 p 
 3.  Mats Birgersson H 70 357 p 
 4.  Alf Olsson H 65 332 p 
 5.  May-Sofie Olsson D 65 168 p 
 6.  Peter Claesson H 21 44 p 

 
Kompletteringsköp OL-kläder 

Förra året vid samma tidpunkt så gick vi ut med 
en förfrågan/beställningsomgång gällande behov 
av att komplettera med nya orienteringsplagg eller 
klubboverall. Tyvärr kom vi inte upp till minst fem 
plagg av samma sort vilket är minimum för be-
ställning så ingen beställning kunde läggas. Vi gör 
ett försök igen. I klubbstugan kommer en ny teck-
ningslista att finnas inom det snaraste och kommer 
att sitta där fram till den 1 februari. 

 Beställningar enligt den gamla teckningslis-
tan sedan förra vintern som ännu sitter uppe 
gäller inte! 

Priserna för medlemmarna var vid inköpet vå-
ren 2007 (OL-kläder) och våren 2008 (overall) 
följande: 

OL-tröja 365 kr 
OL-byxor (svarta) 245 kr 
Klubboverall 750 kr 
Framför allt så var overallerna subventionerade 

av klubben. Frågan till subventionering denna 
gång har inte diskuterats av styrelsen men tas upp 
när vi ser intresset. Priserna har gått upp sedan 
dess och inköp i små serier är dyrare än den 
mängd vi tidigare köpt. Så var priserna hamnar på 



 

denna gång kan inte anges men styrelsen brukar 
vara positiv till stöd. Den som köper första gången 
får enligt tidigare beslut 100 kr rabatt per plagg. 

 
Runes Minne 2010 

När det är så längt mellan utgivningarna av 
klubbinformation så hinner nyheterna bli lite 
gamla. Tävlingen Runes Minne genomfördes re-
dan den 30 maj i Bodafors. I likhet med flera år 
bakåt var det en underbar tävlingsdag för Runes 
Minne att springa i skogen och ha gemensam fika 
efteråt. Totalt 15 deltagare kom till start vilket var 
glädjande. Terrängen var inte å kuperad men vå-
rens gallringar ställde till med en hel del huvudbry 
i kombination med att tolka kartan. Efter fika var 
det dags att presentera resultatet i denna komplexa 
tävling beräkningsmässigt. Resultatet dras nedi-
från och upp och när det bara återstod ett fåtal som 
inte omnämnts, och dessa inte var favorittippade 
som segrare i förväg så var spänningen stor. Vin-
nare blev Gunnar Frostfeldt son till vår förre ord-
förande som priset är uppsatt till minne av. Efter 
att ha gjort resan ned från Uppsala nästan varje år 
för deltagande så kom äntligen segern. Alla närva-
rande kände glädje över att segern hamnade inom 
familjen Frostfeldt som verkligen uppskattar att vi 
fortsätter att vårda minnet av klubbs grundare.  

Resultat från tävlingen: 
 1.  Gunnar Frostfeldt H 50 8:05  min/km 
 2.  Jennie Kallhed D 35 8:28 min/km 
 3.  Stellan Ahnström H 65 8:48 min/km 
 4.  Mats Birgersson H 70 8:58 min/km 
 5.  Petter Gustavsson H 21 9:36 min/km 
 6.  Karin Fostfeldt-Gust. D 45 10:04 min/km 
 7.  Peter Claesson H 21 10:36 min/km 
 8.  Alf Olsson H 65 10:58 min/km 
 9.  Göran Gustavsson H 50 12:01 min/km 
 10.  Inger Frostfeldt D 50 13:15 min/km 

  
Zon-samarbete under 2011 

Sedan många år tillbaka samlas klubbarna i 
zonen under november för att planera och besluta 
om kommande års samarbete. Sedan föregående år 
så sker mötet i Aneby som är centrum för vår 
märkliga zon omfattande även två klubbar 
tillhörande Östergötland.  

När det gäller förändringar märks mest att Zon-
mästerskapet beslutades läggas ned. Var deltagare 
eller arrangörer verkar känna något behov av det. 
Däremot beslutades att återkomma med natt-

tävlingarna senvinter tid benämnda Höglandet-By-
Night och första tillfället 24 februari. 
Ungdomsserien kommer helt att genomföras under 
våren och med avslutning i Boxholm den 29 maj. 
Vår klubb ha inte ansvar för någon deltävling 
nästa år. Lämmeltåget lever vidare och med Näss-
jö OK som arrangör den 22 maj. Ett par natt-
träningar anordnas veckorna före Smålandskavlen 
och Nässjö OK samordnar gemensamma teknik-
träningar för ungdom för de klubbar som önskar 
samarbeta om detta. Smålands OF kommer att bju-
da in till zonträff i Eksjö i vinter för att framför allt 
att presentera de förändringar som sker i tävlings-
reglerna fr.o.m. 2011 och som berör både ar-
rangörer och deltagare. 

 
Nya medlemmar 

Sedan föregående information sändes ut till er 
så har klubben glädjande nog fått ett antal nya 
medlemmar. Dessa är Josefine Maqtari, Monika 
Maqtari, August Henriksson, Alma Henriksson, 
Hazel Sarino, Oscar Bodalen, Emma Öggesjö, Os-
kar Lindstedt och Kim Strandberg. Nästan alla 
tillhör årets nybörjare i orientering och vi hoppas 
givetvis att vi åter möts till våren vid kurser och 
tävlingar. Välkomna till klubben! 

 
Nyheter i korthet 

 Årets halvårsmöte kombinerat med naturprome
-nad var detta år förlagt till Barkeryd. I ängar-
na NO om kyrkan spanades efter bäver i bäck-
arna men som vanligt utan framgång. Vid ett 
minnes-märke över ett torp som hade varit be-
bott i över 100 år hade vi ett kort halvårsmöte. 

 Under året har en tidtagningsprinter för 
SPORT identsystemet inköpts. Denna under-
lättar  tidtag-ning vid OL-arrangemang liksom 
ger bättre utby-te vid de träningar vi anord-
ningar. 

 I slutet av juli deltog våra globetrotters, makar-
na Birgersson och Ahnström i Veteran-VM i 
orien-tering. Detta år gick tävlingarna i 
Schweiz men nära gränsen till Frankrike var de 
bodde under veckan. Nästa år går tävlingarna i 
Ungern. 

 Den stora björken (eller rättare sagt dubbelbjör
-karna) bakom klubbstugan är nu nedsågad. 
Detta efter oro för att de skulle dela på sig och 
falla ned över Lillsjöstugan. 


